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مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس خبر داد:

ارائه آموزش به نیروهای 
مسلح در فارس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس از ارائه آموزش امداد و کمک های 
اولیه و آمادگی در برابر مخاطرات این جمعیت به بیش از 12هزار نیروی 
مسلح در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان فارس، حسین درویشی با اعلام این خبر، اظهار کرد: در شش ماه 
اول سال جاری، 12هزار و 192 نیروی وظیفه در مرکز آموزشی شهید 
قنبر ترابی )نزاجا( کازرون، مرکز آموزشی شهید دستغیب نیروی انتظامی 
جهرم، مرکز آموزشی حضرت ولی عصر)عج( نیروی زمینی سپاه آباده و 
پادگان احمد بن موسی- شیراز از آموزش های امداد و کمک های اولیه 
و آمادگی در برابر مخاطرات جمعیت هلال احمر استان فارس بهره مند 

شده اند.
درویشی هدف از برگزاری این دوره ها را ارتقای سطح دانش و آمادگی 
کارکنان وظیفه در مواجهه با حوادث و سوانح عنوان کرد و افزود: 
کمک های اولیه به اقدامات اولیه ای گفته می شود که بلافاصله پس از 
بروز حادثه و قبل از رسیدن نیروهای امدادی یا انتقال به مراکز درمانی 
به  منظور کاهش آسیب و تثبیت وضعیت جسمانی  مصدوم صورت 
می پذیرد. وی ادامه داد: آمادگی در برابر مخاطرات نیز اقداماتی است 
که فرد با یادگیری آن می تواند در برابر انواع مخاطرات و بلایای طبیعی 
و انسان ساخت آماده شود و در زمان حادثه اقدامات لازم در این شرایط 

را انجام دهد.

چهار دانشجوی دانشکده پرستاری آباده 
به مقطع کارشناسی ارشد راه یافتند

 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده

رئیس دانشکده پرستاری حضرت زهرا)س( آباده گفت: در آزمون کارشناسی 
ارشد پرستاری، چهار نفر از دانشجویانی که از این دانشکده فارغ التحصیل شده 
بودند، با استفاده از سهمیه یک درصد برتر دانشجویان استعداد های درخشان، به 

مقطع کارشناسی ارشد راه یافتند.
»بهنام مسموعی« اسامی دانشجویان راه یافته به مقطع کارشناسی ارشد را 
این گونه ذکر کرد و گفت: »محمدرضا نعمت اللهی« در رشته کارشناسی ارشد 
پرستاری گرایش مراقبت های ویژه، »محمدرضا کشاورز« رشته کارشناسی ارشد 
پرستاری گرایش سالمندی، »مهتاب آغاز« کارشناسی ارشد پرستاری گرایش 
مراقبت های ویژه نوزادان و »زیبا رستم پور« در کارشناسی ارشد پرستاری 

گرایش مراقبت های ویژه قبول شدند.
وی افزود: این تعداد قبولی از دانشکده پرستاری حضرت زهرا)س( شهرستان 
 آباده قابل توجه می باشد و باید از همت و تلاش این دانشجویان تقدیر 

کرد.

طبق گزارش سازمان بهداشت جهانی، سالانه حدود ۵9هزار نفر در جهان بر اثر ابتلا 
به هاری جان خود را از دست می دهند که حدود ۴۰ درصد از این افراد زیر 1۵ 
سال دارند. هاری یک بیماری صددرصد کشنده است و به گفته رئیس گروه مدیریت 
بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان وزارت بهداشت، سال گذشته بیش از 
2۶۰هزار مورد حیوان گزیدگی در کشور داشته ایم و 1۶ مورد مرگ ناشی از ابتلا به 

هاری ثبت شده است.
به گزارش خبرنگار خانه بهاری، این افزایش ابتلا، ناشی از افزایش انفجاری جمعیت 
سگ و گربه های بدون صاحب است و زنگ خطری است تا جامعه را نسبت به محیط 

زیست خود آگاه تر و حساس تر نماید.
خبرگزاری خانه بهاری با احمدرضا رضایی کارشناس بیماری های مشترک انسان 

و حیوان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به گفت وگو نشسته است.
وی با اشاره به اینکه هاری بیماری مشترک بین انسان و حیوان است، اظهار داشت: 
هاری توسط حیوانات پستاندار اهلی و وحشی مانند سگ، گربه و گوسفند قابل 
انتقال است و متأسفانه اگر فرد مجروح در اسرع وقت نسبت به واکسیناسیون 
ضدهاری اقدام نکند و علائم بیماری شروع شود، علی رغم تمام تلاش ها برای فرد 

منجر به مرگ فرد خواهد شد.
این کارشناس اضافه کرد: هرگونه تماس با بزاق حیوان، گزش یا لیسیدن پوست، 
موجب انتقال بیماری می شود. همچنین مهم است بدانیم گاهی ظاهر پوست سالم 
است، اما ویروس از طریق زخم های میکروسکوپی به ویژه در دست ها که با چشم 

دیده نمی شود، وارد بدن می شود.
رضایی اظهار داشت: ویروس هاری از طریق جراحت در عضله به اعصاب بدن وارد 
شده و به سمت مغز حرکت می کند و پس از رسیدن به مغز باعث مرگ می شود. 
هرچه محل گزش به مغز نزدیک تر باشد، علائم زودتر بروز می کند و مرگ زودتر 

اتفاق می افتد.
این کارشناس بهداشت با اشاره به اینکه تنها بیماری مشترک انسان و حیوان هاری 
نیست، اضافه کرد: توصیه سازمان جهانی بهداشت این است که تا جای ممکن 
با حیوانات و به خصوص حیوانات بلاصاحب در تماس نباشیم؛ چراکه بیش از ۶۰ 

درصد بیماری های عفونی در انسان مانند آنفولانزا، سالک، کیست هیداتیک، توکسو 
پلاسموز، تب مالت و تب کریمه کنگو می تواند از طریق حیوانات به انسان منتقل 

شود.
وی گفت: هاری در حیوانات به صورت هاری فلجی )ساکت( و هاری خشمگین اتفاق 
می افتد. در هاری فلجی حیوان در همان محل می ماند تا تلف شود، اما در حالت 

خشمگین حیوان شروع به حمله به غریبه و آشنا ، جاندار و بی جان می کند.
رضایی گفت: در صورت مشاهده لاشه حیوان پستاندار که بی دلیل و بدون جراحت 
جایی افتاده، باید به شهرداری یا در صورتی که از وحوش است به دامپزشکی یا 
محیط زیست اطلاع دهید تا لاشه جمع آوری و بررسی شود؛ چون مثبت بودن نمونه 
حیوان از نظر هاری، نشان دهنده گردش ویروس هاری در منطقه است و زنگ خطر 

به شمار می آید.
وی اظهار داشت: اگر افراد مورد حمله دوزیستان، خزندگان و پرندگان قرار گرفت، 
نیازی به مراجعه جهت انجام واکسیناسیون هاری نیست، اما در صورت حمله 
حیوانات پستاندار یا تماس با بزاق حیوان آلوده یا حتی مشکوک باید بلافاصله برای 

دریافت واکسن و ایمونوگلوبولین ضد هاری مراجعه کنند.
رضایی افزود: در میان پرندگان، خفاش یک استثناست که می تواند هاری را انتقال 
دهد. خفاش از نظر انتقال بیماری های مشترک انسان و حیوان خصوصاً بیماری های 
نوپدید و بازپدید، توان انتقال بسیاری از بیماری ها مانند کرونا، هاری، مرس، سارس، 

ماربورگ، ابولا و… را دارد.
این کارشناس بهداشت اظهار داشت: در صورت حمله حیوان پستاندار، علاوه بر 
واکسیناسیون، یکی از مهم ترین کارها شست وشوی زخم با آب و صابون به مدت 
1۵ تا 2۰ دقیقه است. سپس بیمار باید به سرعت به مراکز درمانی مراجعه نماید. در 
شیراز باید به مرکز بهداشت شهدای والفجر )واقع در خیابان امدادگر، ساحلی شرقی، 
به صورت شبانه روزی( یا مرکز جامع سلامت بوستان )شهرک گلستان، تا ساعت 2۰( 

و در شهرستان های دیگر به مرکز بهداشت شهرستان مراجعه نمایند.
کارشناس بیماری های مشترک انسان و حیوان معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی استان فارس اضافه کرد: افراد باید جهت درمان فوراً به مراکز مراجعه کنند؛ 

برای افرادی که با تأخیر مراجعه می نمایند، علی رغم انجام واکسیناسیون، امکان 
ابتلا وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه در چهار ماه اول امسال نسبت به سال گذشته سیزده و یک 
دهم درصد افزایش گزش داشتیم، گفت: متأسفانه به دلیل غذارسانی ناآگاهانه افراد 

و عدم مدیریت پسماند، وضعیت بسیار خطرناک شده است.
او اضافه کرد: غذارسانی مستقیم یا غیرمستقیم مردم به گربه ها و سگ های بلاصاحب 
باعث افزایش جونده هایی مانند موش ها شده که در نتیجه خطر بیماری های طاعون 

و سالک را به دنبال دارد.
او هشدار داد: کسانی که بی فکر و ناآگاهانه از روی حس انسانی اشتباه یا 
آموزش اشتباه شروع به غذارسانی به گربه ها و سگ های بلاصاحب می کنند، 
باید بدانند که در اثر دسترسی آسان آنها به غذا، باعث افزایش جمعیت این 
 حیوانات می شوند و در مشکلات ایجاد شده توسط این حیوانات شریک و مسئول 

هستند.
او از شهروندان خواست پسماندهای منزل را مدیریت نمایند و حداکثر نیم ساعت 
قبل از رسیدن خودرو جمع آوری پسماند، زباله های خود را بیرون از منزل قرار دهند.
رضایی گفت: مانند بسیاری از کشورهای دنیا لازم است خرید و فروش و نگهداری 
حیوانات خانگی سامان دهی شود تا در صورت درخواست نگهداری از حیوان، در ابتدا 
کلاس آموزشی مراقبت و نگهداری از حیوان مورد نظر به فرد متقاضی داده شود و 
در ادامه نحوه نگهداری این افراد نیز قابل رصد بوده و چنانچه پس از آموزش، افرادی 
که حیوان را جهت معاینه دوره ای به دامپزشک ارجاع نمی دهند، مشخص شده و به 
منظور رعایت سلامت حیوان و حمایت از حیوان با این افراد برخورد قانونی شده و 

حتی حیوان را از این افراد بگیرند.
وی ابراز امیدواری کرد: گروه هایی که خود را حامی سگ ها و گربه های پرسه زن 
معرفی می کنند، باید با ارائه راهکارهای اجرایی، قانونی و منطقی و آگاهی از خطر 
افزایش جمعیت سگ و گربه های بلاصاحب برای طبیعت و انسان ها در راه کنترل 
بیماری های ناشی از افزایش جمعیت حیوانات بلاصاحب مانند هاری، لیشمانیا 

)سالک و کالاآزار( مردم و مدیران استانی را حمایت کنند.

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: گروه های حامی سگ های پرسه زن راهکارهای کنترل بهداشت ارائه دهند

پرسه سگ های ولگرد حول پسماندهای خانگی
* کسانی که بی فکر و ناآگاهانه از روی حس انسانی اشتباه یا آموزش اشتباه شروع به غذارسانی به گربه ها و سگ های بلاصاحب می کنند، 

باید بدانند که در اثر دسترسی آسان آنها به غذا، باعث افزایش جمعیت این حیوانات می شوند و در مشکلات ایجادشده توسط این حیوانات 
شریک و مسئول هستند

تجدید آگهی مناقصه عمومی
 شماره ص/2/06/ 5900

مورخ 1402/06/13 

شهرداری جهرم به استناد ردیف 3 صورتجلسه شماره 110 
شورا مورخ 1402/04/13، در نظر دارد حفظ و حراست فیزیکی 
ساختمان شهرداری و تاسیسات شهرداری از طریق مناقصه 
عمومی در7 نقطه مورد نیاز با قیمت پایه مدیریت پیمان 
5/400/000/000 ریال از بخش خصوصی واجد شرایط به مدت 

دو سال واگذار نماید.
 آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 
1402/07/09 می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط 
و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت 
مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
270/000/000 ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در 
وجه شهرداری جهرم یا واریز به حساب 0106437212008 نزد 
بانک ملی شعبه جهرم می باشد. هزینه مناقصه به عهده برنده 
مناقصه می باشد. برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به 
انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره 
تلفن 54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و 
سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه 
مندرج می باشد، به واحد اداره منابع انسانی شهرداری جهرم، 
 واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات  

1402/07/10

نوبت چاپ اول   1402/06/22
نوبت چاپ دوم  1402/06/29                      1566704: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم

نوبت اول

 آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو سواری کیا تیپ OPTIMA JF به رنگ مشکی- 

 KNAGW414BG5068258 متالیک مدل 2016 به شماره شاسی

به شماره پلاک   G4KEGH213508 و شماره موتور 

ایران 93- 765 م 97 به نام حمیدرضا کریمی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط گردیده است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس اعلام کرد:

نذر کتاب با جدیت ادامه دارد
۵۴هزار جلد کتاب در یک ماه نخست جشنواره مردمی نذر کتاب 
فارس به کتابخانه های عمومی اهدا شد. محمدحسین فیروزی از 
اهدای بیش از ۵۴هزار جلد کتاب به ارزش 28میلیارد ریال در 
نخستین ماه برگزاری جشنواره مردمی نذر کتاب استان فارس 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان 
فارس، محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان فارس با اشاره به جشنواره مردمی نذر کتاب عنوان کرد: 
نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب استان فارس از 2۰ مردادماه 
آغاز شده  است. در یک ماه نخست این جشنواره تا 2۰ شهریورماه 
1۴۰2، تعداد ۵۴32۰ جلد کتاب اهدا شده است. وی اضافه کرد: 
آثار اهدایی به جشنواره مردمی نذر کتاب استان فارس به ارزش 
بیش از 28میلیارد و ۶8۰میلیون ریال است که این منابع توسط 
192۰ خیر نیک اندیش استان به کتابخانه های عمومی فارس 
اهدا شده است. فیروزی ضمن قدردانی از نیت خیران در توسعه 

منابع کتابخانه ها گفت: تاکنون خیران دانایی در شهرستان های شیراز، لامرد، لارستان، اوز و جهرم بیشترین مشارکت را در 
جشنواره مردمی نذر کتاب داشته اند. مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خاطرنشان کرد: نخستین جشنواره مردمی نذر 
کتاب استان فارس تا 2۴ آبان ماه ادامه دارد. علاقه مندان می توانند با مراجعه به کتابخانه های عمومی استان فارس و اهدای 
کتاب در این رویداد بزرگ مردمی شریک باشند. آدرس کتابخانه های عمومی استان فارس برای اهدای کتاب، در سامانه 

SAMANPL.IR در بخش فهرست پرتال کتابخانه ها قابل مشاهده است.

رئیس پلیس فتا فارس:  

 فریب لینک های آلوده در پیام رسان های داخلی را نخورید
رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: کم دقتی و سهل انگاری برخی کاربران پیام رسان های داخلی در خصوص حفظ امنیت 
پیام رسان باعث شده تا مجرمان سایبری با ترفندهای مهندسی اجتماعی و ارسال پیام هایی با محتوای ثبت نام سهام عدالت، 

ابلاغ الکترونیک قضایی )ثنا( و یارانه از شهروندان اخاذی کنند.
سرهنگ امیرحسین سلیمانی روز سه شنبه با اعلام این مطلب به رسانه ها، 
گفت: مجرمان سایبری با ارسال پیام هایی حاوی لینک های آلوده به بدافزارهای 
جاسوسی و مخرب به دنبال سرقت اطلاعات کاربران و کلاهبرداری های مالی 

از آنها هستند.
وی افزود: آمار پرونده های تشکیل شده در پلیس فتا نشان از حرکت مجرمان 
سایبری به سمت و سوی پیام رسان های بومی بوده و با توجه به استقبال 
هم وطنان از این پیام رسان ها، پیش بینی می شود شاهد کلاهبرداری های 

بیشتر در این زمینه باشیم.
سرهنگ سلیمانی تأکید کرد: کاربران به هیچ عنوان فریب جملات و تبلیغات 
اغواکننده در پیام رسان های داخلی را نخورده و به این نکته توجه داشته باشند 
که اگر قرار است موضوع مهمی مثل سهام عدالت، یارانه و ابلاغ الکترونیک 
قضایی مطرح شود، حتماً از طریق منابع معتبر و مهم، پیگیر موضوع بوده و 

به پیام های دریافتی از افراد و کانال ها و گروه های ناشناس توجه نکنند.
رئیس پلیس فتا فارس توصیه کرد: جهت پیشگیری از اینگونه کلاهبرداری ها از کلیک روی لینک های ارسالی چه در قالب 
پیامک و چه در قالب پیام های شبکه های اجتماعی خودداری کرده و حتماً رمز دومرحله ای ورود به پیام رسان های خود را 

فعال نمایند و پیام رسان های داخلی را همانند آنتی ویروس ها به روزرسانی کنند.
این مقام سایبری گفت: شهروندان در صورت مواجهه با موارد مشکوک، می توانند موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری 

به شماره ۰9۶38۰ یا سایت پلیس  فتا به آدرس cyberpolice.gov.ir )بخش گزارش های مردمی( در میان بگذارند.

مدیر جدید آموزش و پرورش 
شهرستان آباده معرفی شد 

 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده

مراسم تکریم و معارفه مدیران قدیم و جدید آموزش و پرورش شهرستان آباده 
در سالن یاس اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

در این مراسم فرماندار ویژه آباده به بیان ظرفیت های بالای آموزشی در سطح 
شهرستان آباده اشاره کرد و گفت: همه باید دست به دست هم بدهیم تا بتوانیم 
در جهت رشد و پیشرفت آموزش و پرورش شهرستان گام برداریم. میثم خداداد 
افزود: عدالت آموزشی و انتصاب مدیران شایسته باید در دستور کار آموزش و 
پرورش شهرستان قرار گیرد تا بتوانیم شاهد رشد و پیشرفت در این حوزه باشیم. 
وی تصریح کرد: استفاده از نظرات فرهنگیان در حوزه آموزش و پرورش می تواند 
گام مهم و مؤثری در جهت پیشبرد اهداف آموزشی بردارد. رئیس شورای آموزش 
و پرورش به سند تحول بنیادین اشاره کرد و افزود: باید با تمام توان به مدیر 
جدید آموزش و پرورش آباده کمک کنیم تا بتوانیم این حوزه را به جایگاه های 

بالاتری ارتقا دهیم.
در پایان از زحمات فرج اله میرزایی مدیر پیشین آموزش و پرورش آباده تقدیر و 

مرتضی کریمی به عنوان مدیر جدید این اداره منصوب شد. 

گردهمایی دوستداران محیط  زیست شهر خوزی شهرستان مُهر با حضور رئیس 
محیط زیست این شهرستان در مراسم خداحافظی با اسلحه و انس با طبیعت 
خوزی برگزار شد. در این گردهمایی شکارچیان سلاح بر زمین گذاشتند و 
برای انس و دوستی با طبیعت هم پیمان شدند. به گزارش روابط عمومی و 
امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، علیرضا فرجی رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان مهر در حاشیه این نشست و دیدار انجمن 
محیط زیستی شهر خوزی با یگان حفاظت اداره محیط زیست شهرستان 
مهر اظهار داشت: پیمان دوستی با طبیعت در شهر خوزی با حضور همه 
اقشار استادان دانشگاه، دانشجویان، کارمندان، دامداران، کشاورزان، معلمان و 
شکارچیان برقرار شده است. فرجی اضافه کرد: هدف آنها همکاری همه جانبه به 
منظور فرهنگ سازی و حفظ حیات وحش و طبیعت است که از مدت ها پیش 
فعالیت خود را آغاز کرده اند. آنها در دامن طبیعت زیبای تنگ خوزی برای اعلام 
همبستگی، عهد با طبیعت و پیمان دوستی با سبزپوشان طبیعت دور هم گرد 
آمده و عده ای از شکارچیان در میان دیگر دوستداران طبیعت تفنگ خود را بر 

زمین گذاشته و با تفنگ خداحافظی کردند.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مهر در ادامه خاطرنشان کرد: 
اهمیت محیط زیست و حفظ آن و اهمیت حضور تشکل ها در کنار حافظان 
طبیعت موضوعی است که باید به عنوان اولویت به آن نگریست. سمن های 
محیط زیستی مصداق واقعی مردم پایه بودن محیط زیست است و می توانند 
در بحث های پایشی و نظارتی در کنار محیط زیست در چهارچوب قوانین 

مشارکت داشته باشند. 
وی اضافه کرد: تشکل های زیست  محیطی برای اشاعه فرهنگ محیط زیستی 
نقش بسزایی دارند و ایجاد این نگرش در جامعه ظرفیت بزرگی است که 
می تواند به عنوان یک راهکار در حفظ و حراست از محیط زیست تأثیرگذار 
باشد. علی اسدی همیار محیط زیست و استاد دانشگاه و حسین گل پرور 

فرهنگی بازنشسته که مدت ها برای ایجاد یک انجمن محیط زیستی تلاش 
کرده بودند نیز در این گردهمایی سخنان مهمی در ارتباط با حفظ طبیعت 
و فرهنگ سازی محیط زیست ایراد کردند. علی اسدی همیار محیط زیست 
و استاد دانشگاه در این گردهمایی اظهار داشت: انس و دوستی با طبیعت 
موضوعی است که باید فرهنگ سازی شود و به عنوان یکی از الزامات حیات وارد 
زندگی همه ما شود. حسین گل پرور فعال محیط زیست هم در این گردهمایی 
با تقدیر از اقدام درخور تحسین شکارچیان برای وداع با اسلحه اظهار داشت: 
حضور اقشار مختلف در این جمع هرکدام به نوبه خود اهمیت محیط زیست 
و اهمیت حضور تشکل ها در کنار سازمان را گوشزد می کند. وقت آن رسیده 
که به یاری سبزپوشان محیط زیست بشتابیم و به روش های ممکن برای حفظ 
محیط زیست به آنها کمک کنیم. در ادامه این گردهمایی به مراحل به ثبت 
رساندن و تکمیل اساسنامه انجمن اشاره شد و موارد قانونی که باید طی شود 

به دست اندرکاران این انجمن یادآوری شد.

گردهمایی دوستداران محیط زیست شهر خوزی شهرستان مُهر

پیمان دوستی با طبیعت بدون سلاح 
شکارچیان در شهر خوزی شهرستان مُهر سلاح بر زمین گذاشتند


